
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA E BIOCIÊNCIAS

PORTARIA N° 28/PPGBTC/2024, DE 8 DE JULHO DE 2024

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA E

BIOCIÊNCIAS, no uso de suas atribuições, estabelecidas no Regimento Interno do Programa e 

em conformidade com a resolução N° 154/2021/CUn,

RESOLVE:

Designar  os  docentes Aguinaldo Roberto Pinto,  Glauber Wagner e Sérgio Luiz 

Alves Jú-nior para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Seleção de Pós-

Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia e Biociências.

AGUINALDO ROBERTO PINTO


		2024-07-08T10:44:55-0300




